关于 2020 学年平湖市教育局公开招聘教师入围面试人员

参加面试（含技能测试）相关事项的通知

2020 学年平湖市教育局公开招聘教师考试笔试成绩及入围面试人员名单已公布，

现将面试（含技能测试）有关事项通知如下：

一、参加面试（含技能测试）时间、地点和参加对象

面试时

间
地点 参加对象 报到地点 报到时间

面试开考

时间

7月 4日(周

六),时间一

天

平湖市实验小

学如意校区

（梅园路 398

号）

1. 应聘中小学音乐、美术、体

育教师岗位、技师学院专业课教

师岗位的入围面试人员；

2. 应聘幼儿园学前教育教师岗

位的入围面试人员。

实验小学南幢教学

楼底楼相应教室

（具体报到教室详

见当天底楼公告

栏）

上午7：00前报到

（迟到不得进入

考场）

7：50

7月 5日(周

日),时间一

天

平湖市文涛中

学（小港路388

号）

应聘技师学院政治教师岗位、职

业中专化工专业课教师岗位以

及中小学教师岗位（不含音乐体

育美术岗位）的入围面试人员

文涛中学求真楼底

楼相应教室（具体

报到教室详见当天

底楼公告栏）

上午7：15前报到

（迟到不得进入

考场）

8：00

面试内容为学科教学综合能力，参照教师资格认定中关于教育教学能力测试的要

求进行。

入围面试的应聘人员中，应聘职业类专业课和中小学音乐、体育、美术、计算机

信息技术学科和幼儿园学前教育岗位的，面试后需加试技能测试。

二、有关要求

1．应试人员凭本人准考证和有效身份证件（居民身份证、护照或公安部门出具带

照片的身份证明）进入考场，二证缺一不可，经验证后方可参加面试。

2．考生须按照公布报到时间和面试开考时间，在面试开考前 45 分钟，参加面试

抽签。未能按时报到的，按自动放弃面试资格处理。

3．应聘美术教师岗位的自备基本书画工具；应聘学前教育教师岗位的自备绘画工

具（油画棒及水彩笔）。

4．考试期间关闭一切通讯工具。手机、资料、电子设备等规定以外的物品不得带

至座位。

5．新教师录用统一考试按照国家教育考试要求管理，任何舞弊行为都将按照有关

规定严肃处理。

以上事项如有疑问请电话咨询，联系电话：85236887，85236899。

平湖市教育局

                                                 2020年 6月 28日